116 comma 7, Art 125 comma 5, All. II.14 art. 37) 

Oggetto: Certificato di pagamento relativa all’affidamento del servizio concernente “la 

consultazione della banca dati giuridica De Iure “Giuffrè”, per la durata di 24 mesi e per 

l’importo complessivo di € 270.000,00 (duecentosettantamila/00) I.V.A. esclusa, - CIG 

A036A49C71.  Stipula contratto prot. n. 47005/2023 - Consuntivazione 1° gennaio 2024 – 30 

giugno 2024. 

Vista il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante: «Codice dei contratti pubblici in 

attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n.

[...]

198 prot. n. 44087 del 05/12/2023 

per l’affidamento dei Servizi di banca dati De Jure (Giuffrè) - CIG A036A49C71 alla Giuffrè 

Francis Lefebvre S.p.A con sede a Milano, p.iva 00829840156, per la durata di 24 mesi e per 

l’importo complessivo di € 270.000,00 (duecentosettantamila/00) I.V.A. esclusa; 

Visto l’ordine scaturito da Trattativa Diretta n. 3891117 prot. 47005 del 28/12/2023 

concernente l’affidamento dei Servizi di banca dati De Jure (Giuffrè) – CIG A036A49C71, per 

il servizio sopra descritto, importo complessivo di Euro 270.000,00 (duecentosettantamila/00)